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I. INLEIDING

De lespectieve bestuul'sorganen van NV DBM-COLOR (hierna "DBM-COLOR" of de "te
splitsen vennootschap") en NV SMARTPHOTO GROUP (hierna ook "SMARTPIIOTO
GROUP" of de "verkrijgende vennootschap" genoernd) zijn overeenkomstig artikel 677

.jtutcto 728 van het Wetboek van Vennootschappen, in gemeen overleg, overgegaan tot het
opstellen van een splitsingsvoorstel waarin voorgesteld wordt DBM-COLOR partieel te

splitsen dool overneming, waarbrj de groepsondersteunende ICT activiteiten zullen worden
overgenomen door SMARTPHOTO GROUP, en waarvan de tekst hierna volgt.

De voolmelde bestuursorganen verbinden zich eúoe om alles te doen wat in hun macht ligt
om de nret splitsing door overneming gelijkgestelde verrichting, zoals bedoeld in artikel 677
van het V/etboek van Vennootschappen, door te voeren van DBM-COLOR, waarbij de
groepsondersteunende ICT activiteiten overeenkomstig artikel 728 en volgende van het
Wetboek van Verurootschappen worden afgesplitst naar SMARTPHOTO GROUP. Ingevolge
deze partiële splitsing zullen alle activa en passiva met betrekking tot de ICT activiteiten van
DBM-COLOR afgesplitst worden naar SMARTPHOTO GROUP, tegen de hierna vermelde
voorwaarden.

Dit splitsingsvoorstel zal ter goedkeuring worden voolgelegd aan de respectieve
buitengewone algemene vergaderingen van de betrokken vennootschappen en zal,
overeenkomstig artikel J28 van het Wetboek van Vennootschappen, minstens zes weken voor
de datum van deze vergaderingen ter griffie van de bevoegde rechtbank van koophandel door
de vennooischappen worden neergelegd.

2, IDENTIFICATIE VAN DE BETROKKTN VENNOOTSCHAPPEN

2.1. : TE SPLITSEN VENNOOTSCHAP:NV DBM-COLOR

De vennootschap werd opgericht op 10 juli 1959 onder de naam "TECNOCROME", bij akte
verleden vool meester Herman Raspé, destijds notaris te Dilbeek, bekendgemaakt in de

bijlagen tot het Belgisch Staatsblad van 3 augustus 1959 onder het nummer 23-151.

De vennootschap draagt op heden de naam "DBM-COLOR"

De maatschappel¡ke zetel van de vennootschap is gevestigd te 9230 Wetteren,
Kwatrechtsteenweg 160. De vennootschap is ingeschreven in het rechtspersonenregistel te

Gent, afdeling Dendermonde en brj de Kruispuntbank van Ondernerningen onder nulnlner
0402.247.617.

Het doel van de vennootschap luidt (letterlijke aanhaling van artikel 3 van de gecoördineerde
statuten d.d. 20 december 2012):
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"Devennoolschap lrceft tot doel, in België en in ltel buitenland, in eigett naant of in
rtoettr ven derden, ttooreigen relrening oJ'voor rekeningt,an derden, itt cortsignatie, in
comntissie, al,s It,ts,senpersoot1 of aLs verIegenu,oordi get' :

a) de Jabricage van, hattdel en Ji'artchising in pt'oducten, ntaterialen, apparatuur', en

aanverwante artilcelen op het gebied van de fotografie, fotogravure, /ilm,
eleclroni,çche beeldregistraÍie en -v4)eergat,e, gehtidst'egislratie en -tileergar)e;

b) hel lcopen, verkopen, t,erlutren, leasen, en fi'attchisittg van ntachines, installaties,

materieel, bedrijfswagens en personenwagens, zou,el itt bituten- als in buitenland,'

c) het beleggen, l:elteren en exploitererl van vernngensv,aarden;

d) ltet opriclúen, verwet'ven en financieren van, lteÍ deelnenrcn in, ltet santenwerken

met en ltet voeren van de directie in andere vennootschappen of ondernentingert,

alsntede het aJþet,erl van aansprakelijklteids- en zekerlteidsstellingett, ten behoeve

van de groepsmaatscltappijerl en van derden;

e) ltet ven'icltten van alle studies, toezicltten, expertises, controle- en andere

opdrachten, elke bijstand of beheet' in financiële, adntinistraÍieve, Itandels-,

boekltoudliundige en technisclte zaken, evenals inzalce de oprichÍing, de

organisalie, de uitbatittg en het.funclioneren van de ondernentingen op.financieel,

adntinistratief conmtercieel, boekltoudkundig, tecltnisch of ander gebied;

Ð alle ltandelsacîiviteiten, zowel op naÍionaal als op intentationaal vlak, daar

inbegrepen de in- en uitvc¡er, ltandelsvertegenwoordiging, courtage, contntissie en

cottsignaÍie van goederen van ellce aard,'

g) alle.financiële veruichtingen, nteÍ uitzondering van de verciclttingen ondetworpen

aan het Koninklijk Besluir vcnt tu,aalf november negentienltonderd negenenzesÍig

l:etreffende lret openbaar karakter der verrichfingen die beroep doen op ltet

Spaarwezen.

h) De Vennoot,çcltap kan, op welke wijze ook, belangen nenlen in alle verenigingert,

zaken, ondernentittgen of vennootscltappen die eenzelfde, gelijkaardig of venuant

doel nastreven of de a.fzet vatT ltaar producÍen of diensÍen kuruten

vergemakkeli.jken, en ze kan erntee santenv,erken offusiotterett.

i) De vennootscltap mag alle roerende en onroerertde goederen, maÍerieel en

inriclttingen aankopen, in pacht netnen, huren, verlturen, bouu,en, kopen,

verkopen, r'uilen of overdragen in het algemeen.

j) In het algemeen mag de vennootscltap, in België of in het buitenland, voot' eigert

rekening of voor rekening van derden, alle burgerlijke, cotnmerciële, industt'iële,

financiële, roerettde of onroerende en alle handelingen verrichÍen in rechtslreeks

of onrecltÍ,sÍreeks, geheel of gedeeltelijk verband mel ltactr doel in de ruint,çte zin of
met één of andere branclte van haar doel in de mintste zin, of die eenvoudig,

nttttig of bevorderlijk zijn of zouden ktntnen zijn om ltaar doel te verwezettlijlcen,

of de vetwezenlijking et'van le vergemakkelijken, uil te breiden of te onfiuiklcelen.

Deze opsontming is niet lintiÍaÍief."
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Het maatschappel¡k kapitaal van de vennootschap bedraagt één miljoen tweehonderdduizend
euro (EUR 1.200.000,00) en wordt veltegenwoordigd door dertigduizend (30.000) aandelen
op naam zonder vennelding van nominale waarde. De fi'actiewaarde van elk aandeel bedraagt
veertig euro (EUR 40,00). Het kapitaal is volledig volgestort.

Het boekjaar van de vennootschap gaat in op 1 januari en eindigt op 31 december van
hetzelfde jaar.

De gewone algemene vergadering van aandeelhouders moet ieder jaar worden bijeengeroepen
op de fweede maandag van de maand juni om 14 uur.

De raad van bestuur van de vennootschap is samengesteld als volgt:

de lieer Johan Dierickx, wonende te 9010 Destelbergen, Herenakker 4;
de heer Stef De cofte, wonende te 1430 Rebecq, Drève des Hêtres Rouges 10; en

NV smartphoto services, met maatschappehjke zetel te 9230 Wetteren,
Kwatrechtsteenweg 160, en ondernemingsnummer 0439.476.019, met als vaste
veftegenwoordiger de heer Stef De corte, voornoemd.

Alle 30.000 aandelen van de vennootschap zullen op daturn van de splitsingsakte worden
aangehouden door SMARTPHOTO GROUP.

2.2. : VERKRIJGENDE VENNOOTSCHAP: SMARTPHOTO GROUP

De vennootschap werd opgericht op 23 december 1964 onder de naam "D.B.M.-COLOR", bü
akte verleden voor meester Luc Verstraeten, notaris te Assenede, bekendgemaakt in de
bijlagen tot het Belgisch Staatsblad van 15 januari 1965 onder nummer 1.274.

De vennootschap draagt op heden de naam "SMARTPHOTO GROUP"

Zij beeft de hoedanigheid van een vennootschap die een publiek beroep doet of heeft gedaan

op het spaarwezen.

De maatschappehjke zetel van de vennootschap is gevestigd te 9230 Wetteren,
Kwatrechtsteenweg 160. De vennootschap is ingeschreven in het rechtspersonenregister te
Gent, afdeling Dendelmonde en bij de Kruispuntbank van Ondememingen onder nummer
0405.706.755.

Het doel van de vennootschap luidt (letterlijke aanhaling van artikel 3 uit de tekst van de

statuten d.d. 21 juni 2016):

"De vennootscltap lteeft tot doel, in België of in het buitenland, in eigen naam oJ'in
naam van derden, voor eigen rekening ofvoor rekenirtg van derden:

a) de.fabricage, intport, aankoop, verkoop, Ievering, verlruu4 leasing en opslag van

alle prodttcten, ttmterialen en apparaîuur t)oor beeld-, signaal- et1

geluidsregistratie en weergat)e, en op het gebied van electronica, inþnnatica,
ntLtlitntedia, geluids- en beeldntedia, lelecomtnutnicatie, kanÍoorinrichting,
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foÍorgrafie, .foÍogravure, /ilm en soflware, al,çook hun toebeltoren en de

daarbij horende diens[er1 en a(rnvet'wanÍe artilrel en,'

b) de aansclmffing, productie, exploitatie en onh+,ikkeling van elk beeld- er1

woordtnerlr en octrooi dal al dan niel beÍrelclcing hee.ft op de voornoentde

a cÍit¡i |ei I en en licentieverl eu i tt g,'

c) de aankoop, verkoop, de vet'boutting, de huur, de onderltuur, de.financieringsltuut;

de leasing, de concessie en de uitbaÍittg, onder gelijk welke r)ortn, van alle

roerende en onroerende goederen en ntachines, installaties, ntaÍerieel,

bedrijfswagens en personenwagens die beîrekking hebben op de bedrijvigheden

van de vennootschap,'

d) het beleggen, beheren en exploiteren van venrxogensv,aarden;

e) het opricltten van en het samenwerlcen met ondernetnitlgen en vennootschúppen,

de aanlroop en het beheer van deelnemingen of aandelen in t¡ennootschappen of
ondernenringen, waat'van het doel gelijkaardig of- samenhangend is met de

doelstelling ltierboven bepaald of' van aard is de verv,ezettlijking et'van te
bevot'deren, en in .financiële vennootschappen; de .financiering van zulke

vennoofscltappen of ondernentingen door Ieningen, borgstellingen of onder gelijlr
v,elke andere vorm; de deelnenting als lid van de raad van bestuur o.f van ieder

ander gelijkaardig ot'gctotl oan het bestuur en de t4teanrcnlittg van de functie vatt

t, ereflen a at' v an ho g erg e n o e md e v e nn o o t s clt ap p e n ;

Ð de tritvoering van alle v,erken, studies en n'Lanagemetúdiensten van

adntinistratieve, technische, contnterciële en .fìnanciële aard, voor rekening van

ondernenütxgen waarvan zij aandeelhouder is oJ'voor relrening ttan derden.

De vennootschap mag, Ìn België en in het buitenland, voor eigen rekening en voor
rekening van derden, alle industt"iële, handels- en Jinanciële vet'richtingen
venuezenlijken die rechtstreeks oJ'onreclttstreeks haar ondet'neruing ktutnen uitbreiden
of bevorderen. "

Het maatschappelijk kapitaal vall de vennootschap bedraagt negentien miljoen
zevenhonderdennegenduizend zevenhonderdtweeënvijftig elrro vijftig cent (EUR
19.109.752,50) en wordt vertegenwoordigd door negenendertig miljoen
vierhonderdnegentienduizend vijfhonderdenvijf (39.419.505) aandelen zonder vermelding
van nominale waarde. De fractiewaarde van elk aandeel bedraagt vrlftig eurocent (EUR 0,50).
Het kapitaal is volledig volgestort. De aandelen zijn op naam of zijn gedematerialiseerd.

Het boekjaar van de vennootschap gaat in op 1 januari en eindigt op 31 december van
hetzelfde jaar.

De gewone algemene vergadering van aandeelhouders moet ieder jaar worden bijeengeroepen
op de hveede woensdag van de maand mei om l4u.

6
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de heer Philippe Vlerick, wonende te 8510 Bellegem, Ronsevaai 2:

de lreer Stef De corte, wonende te 1430 Rebecq, Drève des Hêtres Rouges 10;

BVBA Pallanza Invest, met maatschappelijke zetel te 1790 Affligern, Molenberg 44, en

ondernemingsnummer 0808.186.578, met als vaste vertegenwoordiger de heer Geefi
Vanderstappen;
BVBA Fovea, met maatschappelijke zetel te 1180 Ukkel, Vronerodelaan 103, en

ondernemingsnummer 0892.568.165, met als vaste vertegenwoordiger mevrouw Katya
Degrieck;
de heer Hans Van Rijckeghem, v/onende te 9080 Lochristi, Bunder 4;
NV Alychlo, met maatschappehjke zetelte 9820 Merelbeke, Lembergsesteenweg 19, en

ondernemingsnummer 0895.140.645, met als vaste veftegenwoordiger de heer Marc
Coucke; en

mevrouw Alexandra Leunen, wonende te 1030 Brussel, Van Hamméestraat 41 ;

3. RUILVERHOUDING VAN DE AANDELEN

3.I. : OMSCHRIJVING VAN DE TE SPLITSEN VERMOGENSBESTANDDELEN

Het vermogen van de te splitsen vennootschap dat overgaat op de verkrijgende vennootschap
wordt hierna weergegeven.

Deze boekhoudkundige staat is opgesteld per' 30 juni 2017, daar de geplande ven'ichting
boekhoudkundige uitwerking heeft vanaf I juli 2017.

NAAR SMARTPHOTO GROUP AF TE SPLITSEN VERMOGENSBESTANDDELEN PER 30 JUNI 2017

ACTIVA PASSIVA

VASTE ACTIVA 530.842,80

lmmateriële vaste activa
Software

Materíêle vaste act¡va
Hardware

43.326,92

43.326,92

487.515,88

487.515,88

VLOTTENDE ACTIVA 170.494,99

Vorderingen op minder dan 1 jaar

H a n d e lsvord e ri n ge n

146.328,39

146.328,39

Overlopende rekenin gen

Over te dragen kosten

24.166,60

24.166,60

EIGEN VERMOGEN 448.704,16

Kapitaal

Maatschappeliik kapitaal

Reserves
Wettelijke reserves

Belastingvrije reserves

Beschikbare reserves

Overgedragen resultaat
Overgedragen winst

102.194,99

102.194,99

103.751 ,89
10.219,50
8.369,90

85.162,49

242.757,29

242.757,29

VREEMD VERMOGEN 252.633,63

Schulden op minder dan 1 jaar
Leveranciers

Te ontvangen facturen

lngehouden voorheffìngen

RSZ Q2
Bezoldigingen

Vakantiegeld

Andere sociale schulden

252.633,63

67.389,99

39.227,10

1 1 .337,1 3

8.947,66

24.544,24

73.513,53

27.673,98
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TOTAAL .337,797 TOTAAL 701.337,79

Gezegde vermogensbestanddelen liebben op 30 juni 2017 br.¡ de te splitsen vennootschap een

boekhoudkundige netto-actiefwaarde van EUR 448.704,16.

Teneinde discussie te vermijden aangaande de toebedeling van bepaalde
vermogensbestanddelen naar aanleiding van de partiële splitsing, ingeval de hielb¡
beschreven toebedeling geen uitsluitsel geeft, hetzij orndat de gedane toewijzing voor
interpletatie vatbaar zou z1jn, hetzij omdat het vermogensbestanddelen betreft die b¡
onachfzaamheid of bij onwetendheid niet opgenomen zouden zljn in de opgave van het
toebedeelde velmogen, wordt uitdrukkelijk bepaald dat alle activa en passiva, waarvan niet
met zekerheid kan worden vastgesteld aan welke vennootschap ze werden toegewezen, bij de

te splitsen vennootschap zullen blijven.

Daar op moment van de splitsingsakte alle aandelen zullen gehouden worden door
SMARTPHOTO GROUP, zullen de afgesplitste eigen venRogensbestanddelen van
DBM-COLOR integraal vermindeld worden, zodat er naar aanleiding van de partiële splitsing
geen kapitaalverhoging bij SMARTPHOTO GROUP zal plaatsvinden.

3.2 RUILVERHOUDING SPLITSING EN WTJZE WAAROP DE AANDELEN
WORDEN UITGEREIKT EN VERDEELD

De naar SMARTPHOTO GROUP af te splitsen vermogensbestanddelen worden gewaardeerd

op EUR 448.704,16.

Aangezien de in totaal 30.000 aandelen DBM-COLOR op het tijdstip van de splitsingsakte
zullen worden aangehouden door SMARTPHOTO GROUP, is er geen reden om een

ruilverhouding te bepalen. Er worden in toepassing van aftikel 740, $2, l'Wetboek
Vennootschappen naar aanleiding van de partiële splitsing geen nieuwe aandelen

SMARTPHOTO GROUP uitgegeven,

4. BOEKHOUDING

De datum vanaf welke de handelirlgen varl de gesplitste vennootschap boekhoudkunclig
geaclrt worden te zijn verricht voor rekening van de verkrijgende vennootschap is vastgesteld
op 1 juli 2017.

5. TOEKENNING VAN RECHTEN AAN AANDEELHOUDERS MET BIJZONDERE
RECHTEN EN ANDERE MAATREGELEN

Er zijn in de te splitsen vemrootschap geen aandeelhouders die kapitaalaandelen bezitten
waaraan bijzondere rechten vel'bonden z¡n. B¡gevolg dienen er binnen SMARTPHOTO
GROUP wat dit betreft geen bijzondere maatregelen te worden genomen.

I



Er zijn in de te splitsen vennootschap evenmin houders van andere effecten dan
kapitaalaandelen, evenmin effecten met bevoon'echte rechten. Bijgevolg zal door
SMARTPIIOTO GROUP everunin zulke aandelen of andere effecten uitgegeven worden naar
aanleiding van de partiële splitsing en dienen er desbetleffend ook geen bijzondele
maatregelen te worden getroffen.

6. BIJZONDERE BEZOLDIGING

Overeenkomstig artlkel '731 van het Wetboek van Vennootschappen zal een schriftelijk
verslag van de commissaris over het splitsingsvoorstel worden opgemaakt. De bijzondere
bezoldiging hiervoor bedraagt 2.900,00 euro, excl. btw.

1. BIJZONDERE VOORDELEN TOEGEKEND AAN BESTUURDERS

Aan de bestuurders van de te splitsen en van de verkrijgende vennootschappen zullen geen

bijzondere voordelen worden toegekend.

8. FISCALE UITWERKING

De raad van bestuur van de te splitsen vennootschap verklaart dat het de bedoeling is om de

hierb¡ geplande splitsing belastingneutraal te laten plaatsvinden. Derhalve zal de geplande

splitsing gerealiseerd worden bij toepassing van:
- artikel 2l 1, $ I van het Wetboek op de lnkomstenbelastingen (1992);
- artikel 1l van het Wetboek van de belasting over de toegevoegde waarde;
- de artikelen 117 en 120 van het Wetboek der Registratierechten en artikel 2.9.1.0.3 van

de Vlaamse Codex Fiscaliteit.

9. KOSTEN

De kosten verbonden aan de splitsirrg zullen gedragen worden door de verkrijgende
vennootschap.

In het geval het splitsingsvoorstel niet door de buitengewone algemene vergacleringen zou
goedgekeurd worden, zullen de kosten verbonden aan de voorbereidende werkzaamheden
gedragen worden door ieder van de bij deze akte betrokken vennootschappen, elk voor de

helft.

I O. VOLMACHT VOOR NEERLEGGING TER GRIFFIE EN BEKENDMAKING

Elk besruursorgaan van de b¡ de partiële splitsing betrokken vennootschappen bestuur geeft
volmacht aan mevrouw Marjan Janssens, medewerkster van de smartphoto groep, bevoegd
om elke partij afzonderlijk te veftegenwoordigen en met rnogelijkheid tot indeplaatsstelling,

,¡'M',/
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met het oog op de neerlegging en bekendmaking van het voorstel en alle andere noodzakelijke
documenten ter griffie van de bevoegde rechtbanken van koophandel.

In naam van de betrokken vennootschapperl hopen wij dat u de voorgestelde splitsing zult
goedkeuren.

Aldus opgesteld teWetteren op l8 septernber 2011 in zes (6) origirrele exemplaren

Voor NV SMARTPHOTO GROUP

PalLanza
Bestuurder Bestu

Vast v vanderstappen

Voor NV DBM-COLOR

bestuurder
vast vertegenwoordigd door
Stef De cofte

Bijlage:

1. Splitsingsbalans NV DBM-COLOR per 30 juni 2017
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ACTIVA

6.302.778,65

50.680,19

50.680,1S

2.863.S80,83

940.774,73

7.400.336,41

493.482,7C

6.931,85

19.178,23

2.211,4C

3.388.517,63

3.388.517,63

3.533.998,14

1.495.233,15

7.484.230,71

5.559,00

5.433,44

7.877.468,64

1.821.170,34

1.821.170,34

50 298,34

50.208,34

90,00

86.430,86

86.430,86

80.865,45

80.865,4

5.771.935,85
'1.353,27

7.353,27

2.376.064,95

940.7)4,23

1.400.336,42

5.966,82

6.931,85

t9.778,23

2.277,40

3.388.517,53

3.388.517,63

3.363.503,15

1.495.233,15

7.484.230,1r

5.569,00

s.433,44

7.725.140,79

r.674.847,95

1.674.841,95

50.298,34

50.208,34

90,00

86.430,86

86.430,86

56.698,85

56_698,85

530.842,8C

43,376,92

43.326,92

487.515,88

487.515,88

770.494,99

146.328,39

146.328,39

146.328,39

24.766,60

24.166,60

VASTE ACTIVA

lmm¿teriê¡e vaste act¡va

Software

Mâterièle vaste activa

Ge bourven

lnsta¡lat¡es

Hardware

Andere uitrusting
Meubil¿ir

Vãste activa ¡n leas¡ng of op grond van een soortgelìjk recht

Financ¡êle vaste activa

Deelnem¡ngen in verbonden ondernemingen

VLOTTENDE ACTIVA

Voo¡radeh

H ulpstoffen

Goederen in bewerking

Handelsgoederen

Vorder¡nten op minder dan 1 iaar
Handelsvorderingen

Handelsdebiteuren

overiee vorderingen

TTV btw
Diverse vorder¡ngen

Liquide middelen

KBC B¿nk

overlopende rekeningen

over te dragen kosten

9.135.439,00 70L.337,74foTAAr AcfrvA 9.836.776,79

PASSIVA

N VERMOGEN

Kapitaal

We(tel¡.jke rescrye

Belast¡ngvrije reserves

Bcschikbare reserues

resultaat
OvergedÍ¿gen winst

EN UITGESTETDE BELASTINGEN

Voorzieningen voor pensioenen en soortgelijke verpl¡chtingen

Voorzien¡ngen voor over¡Be risico's en kosten

VÊRMOGEN

schulden op meer dan 1 jâar

Leasingschulden cn soorlgelijke schulden

Schulden op minder dan 1 iaar
Schulden op meer don een joo( d¡e b¡nnen het joøt vervollen

LeasinBsclìulden en soortgelijke schulden

Hondelsschulden

Leveranciers

Te ontvangen facturen

Schulden mbt belost¡ngen, bezoldig¡ngen en soc¡øle løsten

tngehouden voorheff¡ngen - te storten
Rìjksdienst Sociale zekerheid

Bezoldìgìngen

Vakantiegeld

Andere sociale schulden

Overige schulden
R/C 5ñêrtphoto Servíces NV

5.268.800,48

1.200.000,00

1.200.000,00

1.218,281,55

120.000,00

98.281,55

1.000.000,00

2.850.518,93

2.850.518,93

249.388,91

89.588,91

159.800,00

4.318.587,40

13.150,06

13_150,06

4.305.437,34

38.565,58

38.565,58

1.749.361,05

1_262.216,L5

487 .744,90

696.684,18

37.059,13

55.406,97

165.498,28

260.019,97

178.699,83

1.820.826,53

1.820.826,53

4.820.096,32

1.097.805,01

1.097.805,01

r.114.529,66

109_780,50

89.911,65

914.837,51

2.607.767,64

2.601.16t,64

249.388,91

89.s88,91

i59.800,00

4.065.953,77

13.150,06

13.150,06

4.052.803,71

38.565,58

38.565,58

1.642.743,96

1.194.826,16

441.917,80

550.667,64

25.722,00

46_459,31

140.954,04

186.506,44

151.025,85

1.820.826,53
1.820.826,53

448.704,16

702.!94,99

702.194,99

103.751,89

10.219,5C

8.369,9C

85.162,49

242.157,29

142.757,29

2s2.633,63

252.633,63

106.617,09

67,389,99

39.221,70

146.O16,54

11.337,13

a.94'l,66

24.544,24

73.513,53

27.613,98

TOTAAI. PASSIVA I .436 .l 16 ,1t 9.135.439,O0 74L337,79





li4od Word 15.1

Luik Å
Luik I

ln af le gevalle n in te vulIen

Bekend le r:lake¡r teks', in Ce

bijlagen bij lrel Eelgiscir Staatsblarj
Iirtrr:l lt t¿ vulir;n lr:j ot:r'ii;htirr,.¡

ln te vullen door de gr¡ffie

w@ n¡etinvullen bij oprichting

erale Overheidsdienst
Justitie

Luik C
Aanta Blz(n)

Tarief Oprichting

Tarief Wijziging

Gratis bekendmaking

(Luiken A en C) en
e en ng n en b¡j het Belgisch Staatsblad (Luik B)

::1, , : ' . " ldentificatie Rechtspersoon (situatie vóór eventuele wijziging)

Vlanneer-er geen zetel Ìr"l

BE is, het ad¡es van de
vestrgingseenheirj in BF

opgeven

&@

1" Ondernemingsnummer : 0402.247 .617

2" Benaminq: DBM-COLOR

3" Rechtsvorm : Naamloze vennootschap

40 Zetel(s) of vestiqinqseenheid : Kwatrec
Nr. : 160 Bus :

GR I FirlE RECH-li3Ai..ì K VAN
KOÖFr-1 ai'.tiìtr1 (.ìËN I

? e $Ëp. ?mrr

AF ¡JTLi NG t)Ei\i DERMONJT]E
Postcode : 9230 Gemeente: Wetteren

Land: België

fi,taak ,rw keuze

FACTUUR : Publicatiekosten dienen voorafgaandelijk geregeld te worden via overschrijving of cheque.
De factuur voor deze bekendmaking wordt automatisch gestuurd naar het adres van de maatschappelijke
zetel. lndien u een ander facturatieadres wenst gelieve dit hier in te vullen.

Facturatietaal: Nederlands

I Rn¿"r. facturatieadres (hieronder invullen) X Factuur naar zeTel

Benaming :

(Eventuele)Dienst :

(Eventuele)Naam :

Straat:

Nr: Bus : BTW Nr. : BE

Postcode : Gemeente :

@v
5" lndien de oprichting het gevolg is van een - maak keuze -, opgave van naam en

ondernemingsnummer van de - maak keuze - vennootschappen

Benaminq :

Ondernemingsnr:

Benaminq :

Ondernemingsnr :

Benaminq :

Ondernemingsnr :

lnstructies voor
Luik B

a) De tekst wordt op een leesbare wijze getypt of gedruK zonder schrapping noch verbetering.
b) Hrj mag het voorgedruKe kader niet overschrijden, noch staan op de voor de griffies of het Beþrsch

Sfaafsb/ad voorbehouden zones.
c) Elke tekst moet door de bevoegde personen worden ondedekend.
d) De hoofding moet volledig ingevuld worden.





[{od Word 1 5.1

ln de bijlagen bij het Belgisch Staatsblad bekend te maken kopie
na neerlegging ter griffie van de akte

ûnCcrnemirrr;snr
lä*nar:til-rg

lvr_riuìii

iti\flit\ t

Recntst¡{rl'n, Naamloze vennootschap

Kwatrechtsteenweg 1 60 9230 WetterenVcllediç ¿rdrcs '¡.r1. zel¿:l

råwús*t¿ærft ak:t* Neerlegging splítsingsvoorstel

Neerlegging van een splitsingsvoorstel opgemaakt op 18 september 2017 overeenkomstig artikel 728 van
het Wetboek van Vennootschappen, met toepassing van artikel 677 van het Wetboek van Vennootschappen,
waarbij wordt voorgesteld NV DBM-COLOR partieel te splitsen door overneming waarbij de
groepsondersteunende ICT activiteiten zullen verkregen worden door NV SMARTPHOTO GROUP,

De inhoud van voormeld splitsingsvoorstel wordt hierna bij uittreksel weergegeven.

,I. IDENTIFICATIE VAN DE BETROKKEN VENNOOTSCHAPPEN

1.1 De verkrijgende vennootschap: de naamloze vennootschap SMARTPHOTO GROUP, met
maatschappelijke zetel te 9230 Wetteren, Kwatrechtsteenweg 160, met ondernemingsnummer 0405.706.755.

Het doel van de vennootschap luidt:

"De vennootschap heeft tot doel, in België of in het buitenland, in eigen naam of in naam van derden, voor
eigen rekening of voor rekening van derden:

a)de fabricage, import, aankoop, verkoop, levering, verhuur, leasing en opslag van alle producten,
materialen en apparatuur voor beeld-, signaal- en geluidsregistratie en weergave, en op het gebied van
electronica, informatica, mulitmedia, geluids- en beeldmedia, telecommumicatie, kantoorinrichting, fotorgrafìe,
fotogravure, fìlm en software, alsook hun toebehoren en de daarbijhorende diensten en aanverwante artikelen;

b)de aanschaffing, productie, exploitatie en ontwikkeling van elk beeld- en woordmerk en octrooi dat al dan
niet betrekking heeft op de voornoemde activiteiten en licentieverlening;

c)de aankoop, verkoop, de verbouwing, de huur, de onderhuur, de fÌnancieringshuur, de leasing, de
concessie en de uitbating, onder gelijk welke vorm, van alle roerende en onroerende goederen en machines,
installaties, materieel, bedrijfswagens en personenwagens die betrekking hebben op de bedrijvigheden van de
vennootschap;

d)het beleggen, beheren en exploiteren van vermogenswaarden;
e)het oprichten van en het samenwerken met ondernemingen en vennootschappen, de aankoop en het

beheer van deelnemingen of aandelen in vennootschappen of ondernemingen, waaryan het doel gelijkaardig of
samenhangend is met de doelstelling hierboven bepaald of van aard is de verwezenlijking ervan te bevorderen,
en in fìnancielle vennootschappen; de financiering van zulke vennootschappen of ondernemingen door leningen,
borgstellingen of onder gelijk welke andere vorm; de deelneming als lid van de raad van bestuur of van ieder
ander gelijkaardig orgaan aan het bestuur en de waarneming van de functie van vereffenaar van
hogergenoemde vennootschappen;

f)de uitvoering van alle werken, studies en managementdiensten van administratieve, technische,
commerciele en financiële aard, voor rekening van ondernemingen waarvan zij aandeelhouder is of voor
rekening van derden.

De vennootschap mag, in België en in het buitenland, voor eigen rekening en voor rekening van derden, alle
industriële, handels- en fìnanciële verrichtingen verwezenlijken die rechtstreeks of onrechtstreeks haar
onderneming kunnen uitbreiden of bevorderen."

r:rt:VCi:r¡,,i ii'j ii,iti-tiSpCr,lì{lrr¡: iltir: ¡;;,:¡¡Z:lj1i'.t1::¿i|, t.:í::iijJi::it iî \,'i:ìiì{ì!ji:ll\\j(ìr:};'ijiíìaj-i

Ver¡c) |r. .:, , ' ,,:;: ,i1: i...,,t;i.i.r:i e ¡::lli:rrt1 víjtt 11i{lCaì !iìì irCí 1Vt}r.; ijt!::.t{)¿',,)tin.;iÌìr').

0402247 617

DBM-COLOR

Vi¡rj.:ri¡.ri:l j¡-r !¡ r.r¡ij¡,¡¡¡ .

Clt',:{:ìt i't{:,\\it'tt:t }':t . i.r''¡,:l. l.;ij

,,::i,',:l:, ',:'.,,',,.
...,1 l: :.',;. 'j. t ì.,,r.'u:

:,.:iJl l;i;ì

t:.. ,,1...1 1.,,t

2 t $ËP, ?ffirZ

ÊJff Ðf, *c DË i\ rr i: R M o N D E

ií l :-:ìì,,.:.\¡. -,):.r i :,1:¡lî





1.2 De Te splitsen vennootschap: de naamloze vennootschap DBM-COLOR, met maatschappelijke zetel te
9230 Wetteren, Kwatrechtsteenweg 1 60, met ondernemingsn u mmer 0402.247 .617

Het doel van de vennootschap luidt

"De vennootschap heeft tot doel, in België en in het buitenland, in eigen naam of in naam van derden, voor
eigen rekening of voor rekening van derden, in consignatie, in commissie, als tussenpersoon of als
vertegenwoord iger:

a)de fabricage van, handel en franchising in producten, mater¡alen, apparatuur, en aanverwante adikelen op
het gebied van de fotografie, fotogravure, film, electronische beeldregistratie en -weergave, geluidsregistratie
en -weergave;

b)het kopen, verkopen, verhuren, leasen, en franchising van machines, installaties, materieel,
bedrijfswagens en personenwagens, zowel in binnen- als in buitenland;

c)het beleggen, beheren en exploiteren van vermogenswaarden;
d)het oprichten, verweryen en fìnancieren van, het deelnemen in, het samenwerken met en het voeren van

de directie in andere vennootschappen of ondernemingen, alsmede het afgeven van aansprakelijkheids- en
zekerheidsstellingen, ten behoeve van de groepsmaatschappijen en van derden;

e)het verrichten van alle studies, toezichten, expertises, controle- en andere opdrachten, elke bijstand of
beheer in financiële, administratieve, handels-, boekhoudkundige en technische zaken, evenals inzake de
oprichting, de organisatie, de uitbating en het functioneren van de ondernemingen op fìnancieel, administratief,
commercieel, boekhoudkundig, technisch of ander gebied;

f)alle handelsactiviteiten, zowel op nationaal als op internationaal vlak, daar inbegrepen de in- en uitvoer,
handelsverlegenwoordiging, courtage, commissie en consignatie van goederen van elke aard;

g)alle fìnanciële verrichtingen, met uitzondering van de verrichtingen ondenruorpen aan het Koninklijk Besluit
van twaalf november negentienhonderd negenenzestig betreffende het openbaar karakter der verrichtingen die
beroep doen op het Spaarwezen.

h)De Vennootschap kan, op welke wijze ook, belangen nemen in alle verenigingen, zaken, ondernemingen
of vennootschappen die eenzelfde, gelijkaardig of verwant doel nastreven of de afzet van haar producten of
diensten kunnen vergemakkelijken, en zekan ermee samenwerken of fusioneren.

i)De vennootschap mag alle roerende en onroerende goederen, materieel en inrichtingen aankopen, in
pacht nemen, huren, verhuren, bouwen, kopen, verkopen, ruilen of overdragen in het algemeen.

j)ln het algemeen mag de vennootschap, in België of in het buitenland, voor eigen rekening of voor rekening
van derden, alle burgerlijke, commerciiile, industriële, financiële, roerende of onroerende en alle handelingen
verrichten in rechtstreeks of onrechtstreeks, geheel of gedeeltelijk verband met haar doel in de ruimste zin of
met één of andere branche van haar doel in de ruimste zin, of die eenvoudig, nuttig of bevorderlijk zijn of
zouden kunnen zijn om haar doel te ven¡¿ezenlijken, of de venvezenlijking ervan te vergemakkelijken, uit te
breiden of te ontwikkelen.

Deze opsomming is niet limitatief."

2. RUILVERHOUDING EN WIJZE WAAROP DE AANDELEN WORDEN UITGEREIKT EN VERDEELD

Aangezien alle aandelen van de partieel te splitsen vennootschap ten tijde van de splitsing zullen worden
aangehouden door de verkrijgende vennootschap SMARTPHOTO GROUP NV, is er geen reden om een
ruilverhouding te bepalen. Er worden geen nieuwe aandelen SMARTPHOTO GROUP NV uitgegeven.

3. BOEKHOUDING

De datum vanaf welke de handelingen van de gesplitste vennootschap boekhoudkundig geacht worden te
zijn verricht voor rekening van de verkrijgende vennootschap is vastgesteld op 'l juli 2017.

4. TOEKENNING VAN RECHTEN AAN AANDEELHOUDERS MET BIJZONDERE RECHTEN

Er zijn in de te splitsen vennootschap geen aandeelhouders die aandelen bezitten waaraan bijzondere
rechten verbonden zijn, noch houders van andere effecten dan aandelen. Bijgevolg dienen er binnen de
verkrijgende vennootschap wat dit betreft geen bijzondere maatregelen te worden genomen.

5. BIJZONDERE BEZOLDIGING

Overeenkomstig aÍikel 731 van het Wetboek van Vennootschappen zal een schriftelijk verslag van de
commissaris over het splitsingsvoorstel worden opgemaakt. De bijzondere bezoldiging hiervoor bedraagt
2.900,00 euro, excl. btw.

6. BIJZONDERE VOORDELEN TOEGEKEND AAN BESTUURDERS

Aan de bestuurders van de te splitsen en van de verkrijgende vennootschap zullen geen bijzondere
voordelen worden toegekend.





7. NAUWKEURIGE BESCHRIJVING EN VERDELING VAN DE ACTIVA EN PASSIVA

7.1 . Naar SMARTPHOTO GROUP NV af te splitsen vermogensbestanddelen per 30 juni 2017

ACTIVA 701 337.79

VASTE ACTIVA 530.842,80

lmmaterielle vaste activa
Software

Materiële vaste activa
Hardware

VLOTTENDE ACTIVA
Vorderingen op minder dan 1 jaar

Handelsvorderingen
Overlopende rekeningen

Over te dragen kosten

PASSIVA

EIGEN VERMOGEN
Kapitaal

Maatschappelijk kapitaal
Reserves

Wettelijke reserves
Belastingvrije reseryes
Beschikbare reserves

Overgedragen resultaat
Overgedragen winst

VREEMD VERMOGEN

Schulden op minder dan 1 jaar
Te ontvangen facturen
lngehouden voorheffingen
RSZ Q2
Bezoldigingen
Vakantiegeld
Andere sociale schulden

43.326,92
43.326,92
487.515,88
487.515,88

170.454,99
146.328,39
146.328,39
24.166,60

24.166,60

701.337.79

448.704,17
102.194,99
102.194,99
103.751,89
10.219,50
8.369,90
85.162,49

242,757,29
242.757,29

252.633,63

252.633,63
39.227,10
11.337,13
8.947,66

24.544,24
73.513,53
27.673,98

Daar op moment van de splitsingsakte alle aandelen zullen gehouden worden door NV SMARTPHOTO
GROUP, zullen de afgesplitste eigen vermogensbestanddelen van NV DBM-COLOR integraal verminderd
worden, zodat er naar aanleiding van de partiële splitsing geen kapitaalverhoging bij NV SMARTPHOTO
GROUP zal plaatsvinden.

7 .2. Bij DBM-COLOR NV behouden vermogensbestanddelen per 30 juni 20'17

ACTIVA 9.135.439,00

VASTE ACTIVA 5.771.935,85

lmmateriële vaste activa 7.353,27
Software 7.353,27

Materlële vaste activa 2.376.064,95
Gebouwen 940.774,23
lnstallaties 1.400.336,42
Hardware 5.966,82
Andere uitrusting 6.931,85
Meubilair 19.778,23
Vaste activa in leasing of op grond van een soortgelijk recht 2.277,40

Financiêle vaste activa 3.388.517,63
Deelnemingen in verbonden ondernemingen 3.388.517,63

VLOTTENDE ACTIVA 3.363.503,15





1"¿¿*l*sI'¡r:u

cÌel¡l *i¡tt i';t;i-

llelçtzt;tlt
'*ttinitlsli\d Voorraden

Handelsvorderingen
Overige vorderingen
Liquide middelen
Overlopende rekeningen

PASSIVA

EIGEN VERMOGEN
Kapitaal

Maatschappelijk kapitaal
Reserves

Wettelijke reserve
Belastingvrije reseryes

Beschikbare reserves
Overgedragen resultaat

Overgedragen w¡nst

1 .495.233,15
1 .67 4 .841 ,95

50.298,34
86.430,86
56.698,85

9.135.439,00

4.820.096,32
1.097.805,0'l
1.097.805,01
1.145.529,66

109.780,50
89,9'11,65

914.837,51
2.607 .761,64
2.607.761,64

VOORZIENINGEN EN UITGESTELDE BELASTINGEN 249.388,91
Voorzieningen voor pensioenen en soortgelijke verplichtingen 89.588,91
Voozieningen voor overige risico's en kosten 159.800,00

VREEMD VERMOGEN 4.065.953,77
Schulden op meer dan '1 jaar 13.150,06

Leasingschulden en soortgelijke schulden 13.150,06
Schulden op minder dan 1 jaar 4.052.803,71

Schulden op meer dan een jaar die binnen het jaar vervallen 38.565,58
Leasingschulden en soortgelijke schulden 38.565,58

Handelsschulden 1.642.743,96
Schulden mbt belastingen, bezoldigingen en sociale lasten 550.667,64

Overige schulden 1.820.826,53

Teneinde discussie te vermijden aangaande de toebedeling van bepaalde vermogensbestanddelen naar
aanleiding van de partiële splitsing, ingeval de hierbij beschreven toebedeling geen uitsluitsel geeft, hetzij omdat
de gedane toewijzing voor interpretatie vatbaar zou zijn, hetzij omdat het vermogensbestanddelen betreft die bij
onachtzaamheid of bij onwetendheid niet opgenomen zouden zijn in de opgave van het toebedeelde vermogen,
wordt uitdrukkelijk bepaald dat alle activa en passiva, waaryan niet met zekerheid kan worden vastgesteld aan
welke vennootschap ze werden toegewezen, bij de te splitsen vennootschap zullen blijven.

8. VOLMACHT VOOR NEERLEGGING EN BEKENDMAKING

: Elk van de bij de partiële splitsing betrokken vennootschappen geeft volmacht aan mevrouw Marjan
, Janssens, medewerkster van de smartphoto groep, bevoegd om elke partij afzonderlijk te vertegenwoordigen
en met mogelijkheid tot indeplaatsstelling, met het oog op de neerlegging en bekendmaking van het voorstel en

: alle andere noodzakelijke documenten ter griffie van de bevoegde rechtbank van koophandel.

Marjan Janssens
Gevolmachtigde

Tegelijk hiermee neergelegd: splitsingsvoorstel
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¡Jod Vr'ord 1 5.1

erale Overheidsdienst
Justitie

Formulier I

Luik G + ondeÉekening
formulier

l'-4a¡:k uw kcuze
Ondergetekende, Marjan Janssens handelend als lasthebber verklaart dat dit formulier I

volledig en naar waarheid is opgemaakt

Vermeldingen voor de griffie

lngeschreven ter griffie van de rechtbank van koophandel van

Ondernemingsnummer :

Op

Zegel van de rechtbank Visum van de griffier

Enkeì in t¿l vullen
bij oprichting

Züvêeì Luiken C toevot:gen
¿ìls nodig tloor l¡r;t ¿rantal

Bestuurders

('i Hei RÍjksregislernumrner
[Jis-rucisi.dr rrummer Vocrr rriei-
verblijfhouiers of oncjer'
nerningsnunrmef voor rechts-

Lìersoll en.
{ " 1 (ir.;i-elr: Besïuurticr, Zi¡¿:k-

voe¡cet. Vast Veflegen-
lvcordiger, Rechispersoon,
Lìíi van de ioezichi-craad, Li.i

'¡an de díreclieraad, l...Ìd

[Jirccf ¡ecomitó, Vereffenaar'

(--') Datum lvaarop de
f:rerìoerring cf eventueel
vcorziene ireðincj¡g¡!19 van de
íunctie irrgaat

('i Hei Ilijksregisternunrmer,
Bls-registornunrfi er vocr' nie!
ve rblijfhoucìers of onier-
nernrngsnLJmnìer voor recirls-
pefsoÍìe n

(-") Kír:zr,:n:
- Persoon belast nlEt ciaqclijks
tlestuur

- Gedelegeerd bestuurde¡

("") Dalurn r^,raaro¡: tJe

benoenrir-rg of evenlueel
voorzielre beôinciginrl tran dc
íunctie iñgaal

Ënkel voor builelrl¿ìndse
Ve r: n oots ch zr ¡r¡.r crtt

5" Dagelijks bestuur (

Nummer 1-¡

:':' ::. ,:.:::. Bijkomende gegevens ¡n te vullen
bij een eerste neerlegg¡ng van een rechtspersoon

1' Bedrag van het maatschappelijk kapitaal (minimumbedraq voor de coöperatieve
vennootschappen of de beleggingsvennootschappen)

Munt: Bedrag :

2" Datum oprichtingsakte :

3" Verstrijken Van de duul (enlet voor vennootschappen met beperkte duur) I

4'Bestuur en verlegenwoordiging ( + vermelding vast vertegenwoordiger van de
rechtspe rsoon + wettelij k vertegenwoord iger bij kantoor)

Nummer 1.¡ Naam en voornaam Hoedan heid Datum (***)

Enkel voor rechts nenperso

Naam en voornaam

met handelsdoel)

Hoedaniqheid (".) Datum (***)

6' Boekjaar (einddatum : DD / MM)

B' Naam register:

7' Gewone jaarvergadering

ldentificatienummer :

Gedaan te Wetteren, op 19 september 201

dtekening)




